
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

 

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627 
тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru 

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001 

  

ПРИКАЗ  

31 августа 2023 года  № 084/20-1 
О недопущении составления неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов 

 

 
В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.12.2012 г. № 213-
ФЗ) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Заместителям директора, руководителям школьных методических объединений, 

работникам образовательного учреждения в части своих полномочий принять меры 
о недопущении составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов в МБОУ «СОШ №13». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ «СОШ №13»      Е. Б. Биянова 
 
С приказом ознакомлен(а)       Л.В. Перевощикова 

Л.Е. Ушакова 
М.С. Ельцова 
О.А. Толстикова 
О.Н. Булдакова 
С.Ю. Катаева 
М.В. Ляпина 

mailto:school13-glazov@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»
	ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001
	1. Заместителям директора, руководителям школьных методических объединений, работникам образовательного учреждения в части своих полномочий принять меры о недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в МБОУ «С...
	2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-09-11T15:50:18+0400
	Биянова Елена Борисовна




